9295308603,  9295308604,  9295308605,  9295308606,  9295308607,
9295308608,  9295308609,  9295308610,  9295308611,  9295308612,
9295308613,  9295308614,  9295308615,  9295308616,  9295308617  y
9295308618,  todas  de fecha  02/04/2024 por  un importe  total  de  30.402,00
euros (Treinta mil cuatrocientos dos euros) IVA incluido, durante el periodo del
1 al 31 de marzo de 2024, relativas al Contrato de Servicios finalizado para el
“Control,  Atención  al  Público  y  Auxiliar  de  Producción  en  Salas  de
Exposiciones  y  otras  dependientes  del  Servicio  de  Cultura”  y  autorizar  y